
年 月

0:00

0:00

0:00

0:00

支給総額

深夜

割増

4:00

0:00

0:00

0:00

9:00

0:00

4:00

4:00

0

公益社団法人霧島青年会議所

0:00

0:00

0:00

就業時間

0:00

0:00

13:00

13:00

13:30

4:00

4:30

13:00

9:00

13:00

2019

0 580

13:00

9:00

13:00

13:00

13:30

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

火

木

金

土

日

月

7

8

9:00

月

火

火

水

木

日

4

5

6

土

日

月

29

30

1

2

13:00

27

28 日

木

金

13:00

月

火

水

木

金

土

月

火

水

事務局 氏名 団体名

深夜割増給与

0:00 0:00

中村　真由美

その他手当 車両使用費

総就業時間 早朝割増時間 深夜割増時間

13:009:00

5

所属

26

基本給

19,600

早朝割増給与

0

23

24 9:00

開始時刻

休憩

休憩取得
時間
(H:MM)

就業時刻

25

21

22

日 曜日
出社 退社

24:30

タイムカード時刻

残業割増給与

0

早朝

割増

出勤日数

0

4:00

日

残業割増時間

割増

残業

6

その他
手当
（金額）

0:00

終了時刻 基本

20,180

合　　　　　　　　　　　計

9:00

3

24:30 0:00 0:00

13

14

9

10

21

15

16

金

19

20

17

18

11

12

土

水


